АДМИНИСТРАЦИЯ

АЯНО-МАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Аян

О внесении изменений в постановление администрации Аяно-Майского муници
пального района Хабаровского края от 22.07.2019 № 108 «Об утверждении по
рядка предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с огра
ниченными возможностями здоровья общеобразо!зательных учреждений Аяно-
Майского муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с дей

ствующим федеральным и краевым законодательством администрация Аяно-

Майского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Аяно-Майского муниципаль

ного района Хабаровского края от 22.07.2019 № 108 «Об утверждении порядка

предоставления бесплатного двухразового питания обучающимся с ограничен

ными возможностями здоровья общеобразовательных учреждений Аяно-Май

ского муниципального района (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. Расчет стоимости питания обучающихся с ограниченными возможно

стями здоровья общеобразовательных учреждений Аяно-Майского муниципаль

ного района изложить согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб

ликования.

И.о. главы администрации
муниципального района М.В. Скиба

ПА 2757 МАУ «Редакция газеты «ЗС». Тираж 1000. Заказ № 17.

00 н
к  °Г4 о

&сго
Oj

Рч

2
,0

6

A  (
— f
О* с

N
А
»  С
—1 г

St <
Ю N
A*

ч
N  С
Ч  ^Т С

О
о
NN

оА
N
■Т

А
э  с
Э  <
А

О С
Э  С— г

>0 С
ю  -
А С

JO N -  С
■ч с

О с
D
7N

I
; г

?! С
'1 , <

N
>  v
d  ;

О V.
та сО '

3N *■
-Г

та n
А  N
о "  <

О
А
о"

ч

r-»
та^

N С
Л
—Г <

DN
D
А
—1

A
N

ч
D
Р ,
А

О
А

О
та
о
•А

А
та.

Ч

А Г-V N

N

о  с
А^
—. ч

<
o'

г' </2 С>0л <та <
Ч.

О  с тал
—<

3N с Aft 4
o ’ с

о < та <
о" <

Z3Л
э

2,
75

16
,1

3 <5*
сГЧ

-o
A 7,

00

ГГЧN
DNЧ 49

,6
6

j 1
36

,0
4 5

N_
—<
а'1

>0
"Гч

А
z>

,ч’>- ЧDN
2

э
—■

та7\
N

5N
—1

о
о"

ч

VOON

11
,5

2

14
,5

8

3,
66

5,0
0

]

Ч
3N
огм 35

,4
7 Ч"г~-

А*гч
50А)
оо" 4,

13 чОЛ
—Г

А -ч
—Г

го50

1,
22 О»

ч" 0,
/8 30та_

о" 0,
80

2,
06

16
,1

3

ГО
Со"— СЧ 3,

84

4,
62

---
---

—
i

22
,0

1
6 гГA- 4D

О
о"
“А ГА 10

,0
I 3,

88

2,
18

9,
06 Сл

10
,9

2 1,
46 •оON

0,
54

0,
56 1,
12

1,
47

11
,5

2

13
,0

9

2,
75

3,
30 15
,76

1

О

o 'О 21
,4

5

А

2,
77

1,
56

6,
47 ITT

с; у 7,
80

1,
04

1,
40

0,
39 Ота̂

о" 0,
80

2,
28

12
,5

8

г о
сч"гЧ ОО 5,

98

6,
75

21
,0

0 17
,4

7
© _
NO4
гА Ч" 12

,0
1

ГА
г—
А

та-

ГЧ

ТГ

—< о о

с з03
€:■>

Г»ГА
та-"

NO

2,
65 О

0,
67 ГЧ

1,
63

8,
99 15
,9

9

Г -
ГЧ
«*•'

Г-1
о о
'-Г 15

,0
0

12
,4

8 T f
Г -
•А
чЧ

во
1Л
во' 4,

09

1,
53

8,
20 Г'

С 5* 3,
12 ГАСО

о" 1,
90

0,
79

0,
48 осо

сГ

А
ГЧ"— 00

О
o 'ГЧ ON

o©xr
r f 4,

46 °*5,
А
—' ГЧ 14

,9
8

О
o '
fA  ГА

о
o ' 3,

82 та-
сч“ 9,

84 г,'СС
о" 4,

37 ОOn
о" 0,

55

0,
56 «ч

1,
22 о

ON.
сю

ГО
-та*-н A 3,

20

3,1
8

|

ГО
— о 10

,7
0

•'р
<4 ‘А 7,

15

2,
73

1,
53

7,
03 Q0чг гЧ

га" 0,
71 1,
26

1
0,

39

0,
40

0,
80

39
2,

19

23
0,

36

74
7,

80

36
6,

08

37
7,

52

ОС
ЧО00о—, о

ООГА
1АО 57

2,
00

57
2,

00

11
07

,3
9 62

3,
00

86
3,

03 ГА
г Т
ГЧ
г  ч 31

,2
0

13
9,

11

55
9,

13

15
55

,8
4 16

01
,6

0 16
01

,6
0

32
5,

72

17
9,

71

81
9,

93

42
6,

81

36
3,

91

| i
77

9,
36

14
2,

64

57
2,

00

57
2,

00

10
91

,7
5 61

0,
12

93
6,

74 о
f ч.

с ч 12
,48

j

94
,3

4

50
5,

44

15
72

,4
8 16

01
,6

0 16
01

,6
0

7,
00

70
,0

0

27
,3

0

14
,0

0

18
,5

5

26
,95

1

12
2,

50 ОСЭ
гА*43 21

,0
0

5,
25

3,
50

12
,2

5 CD
(Т.зсГ 0,

35 12
,2

5

5,
25 О

o ' 0,
42

0,
70

5,
25 О

o 'г- о rt*4(4 О
SO
o '—« о 12

,2
5

ГО
o 'ГЧ О

,-.а'60 О— о гчА О
г-"-« о 3,

50

3,
50

10
,5

0

•А
(Ч
а" 0,

35 10
,5

0 3,
50

0,
35

0,
35

0,
70

5,
00

50
,0

0

19
,5

0

10
,0

0

13
,2

5 А
*4ON

о■А
г-Тоо

§«А(та- 15
,0

0

3,
75

2,
50 АГ--

00
•п
•V 0,

25 А
СО

АГ-̂
а" 0,

50 О
ГА
О

ОА
О

A
г-"
ГЛ

О
o 'A СЗ 17

,5
0

о«л
r~~

'А
Г "
оо 14

,5
1

0

о
I'- о

«А
г-"ГА О

1
'А
(Ч— О

ОА
ГЧ 2,

50

7,
50 '.А

0,
25

7,
50

2,
50

0,
25

0,
25

0,
50

20
,0

0

20
0,

00

78
,0

0

40
,0

0

53
,00

j

С?О
ОО
o '«А'А

1
(Оо
о"оо

00*99

Оо .
'А*

ОС5
o ' 35

,0
0 •D

<г 1,
00

35
,0

0 Оо л
А 2,

00 1,
20

2,
00

15
,0

0

20
0,

00

70
,0

0

30
,00

“]

35
,00

1

Оо
оо

Осэ
o 'ОГА 15
0,

00

50
,0

0 Оо
о

оо
о 30

,0
0 D

гГ 1,
00

30
,0

0

10
,0

0

Оо,

1,
00

2,
00

3  s
4  3О4 .С ЕГ
w  H

ffl
Й *
Ё «  s

5  В
A ^  S и  О Со

ки

пл
од

оо
во

щ
ны

е,

на
пи

тк
и

ви
та

м
ин

и
зи

ро
ва

нн
ы

е,

в
т.

н. та
X

О

«  fc 2  E'--- ' -*

« О h ) tx c : ^  c

й  ^'—' t
с

Ё ?>» с ч  -
- | £

'О 3
U  а Ц

ы
пл

ят
а.

1

ка
те

го
-

1
ри

м
по

тр
ош

ен
ны

е

1

Я\С>
? 3

си

Ж Я та О. са s  о
з  ^
О «-та
S

! §  р
! §  §  |
| 2 « г - К

и
сл

ом
ол

оч
н

ы
е

|
пр

од
ук

ты

(м
ас

со

ва
я

до
ля

ж

и
ра

1

7
3

?%
3

Тв
ор

ог

(м
ас

со
ва

я
до

ля

жи
ра

не

бо
-

С
ы

р
-|

С
м

ет
ан

а
(м

ас
со

ва
я

до
ля

жи

ра

не
бо

-

М
ас

ло

сл
и

во
чн

ое

J:та43
С

1о_

о

8  ̂
S  §

<Dо ic
g £и -  х  с
S  с

S jg
=*

о 5
* С

ах
ар

43
S*оа.
S »3 SXf С
У <5.
О  р

3 Ч
ай

К
ак

ао

К
оф

ей
ны

й
на

пи
-

Qn о
- 12

1 1
Z  | £ 16 ОС J-N 20 21

I

2
2 23 24 25 26 27

0,
33

4,
20

2,
00

o ' 25
8,

24

44
2,

70

|

0,
23

3,
00 m

Ч 0,
08

18
4,

46

51
7,

04

0,
49

5,
61

2,
00

0,
18

30
1,

6]

44
2,

70

0,
35

4,
00

I
1,

43 ГЛ

o '

г-i

>гГ
Г4!

г;VT
«п
тг

0,
33

4,
20

2,
00

o ’ 25
8
,2

4 36
2,

8

0,
23

3,
00

1,
43 00о

o ' 18
4,

46

44
2,

70

0,
33

5,
61

4,
03

L
ого 00 г-

т}- \£> . —«
N — VI С

0,
23

i
4,

00

2,
88 г--

о 17
7,

26

44
2,

70

0,
22 О

<N

4,
03

0,0
6

I

! "" i
—Г i in' •
— r~- j rs 'Ч 1
(N 40 I ̂

0,
16

3,
00

2,
88 о

сГ

i
— C-f ;
in о  40 Г-* 1
—* о с  j

46
80

,0
0 40

04
,0

0

О
сГ
40
0 0
(N О

чс
O'
СЧ
О

i

31
19

,6

I
8 40

04
,0

0 57
56

,4
0

40

VO
in

o '

О
•«t

0,
70 V .

Ит
ог

о
от

(и
мо

ст
ь

1
дн

я
пи

та
ни

я
уч

ащ
ег

ос
я:

0,
07

1,
05

0,
70 On

0,
08

1,
00

0,
50 in

C 'l

0,
05

0,
75

0,
50 1 Г\

Г-
o '

0,
30

4,
00

2,
00 оя

‘П

0,
20

3,
00

2,
00

■"1

о
о

|
то

к
Д

ро
ж

ж
и

хл
еб

оп
е

ка
рн

ы
е

К
р

ах
м

ал

С
пе

ц
и

и

=:
о

и

28 29

!
О  1 --
ГЛ jm

i